МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОJПIТЕХНИЧЕС:КИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)
Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

01. 09 202S

Об изменении условий
обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ

изменить студенту учебной группы 242-Ч121 с учебным шифром
23498 , обучающемуся по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое· дело,
очная-заочная форма обучения, платная договорная основа обучения и числить
его с 01.09.2025 обучающимся по направлению подготовки 09.03.02
Информационные системы и технщюгии, заочная форма обучения, платная
договорная основа обучения в группе 243-ЧIЗ 1.

Расхождения в образовательных программах ликвидировать в течение

6 (шести) месяцев с даты выхода приказа.

Основание: заявление студента уставов енного образца, протокол.
заседания аттестационной комиссии от 28.08.20

Директор филиала

Исполнитель: Ольга Петровна Машкова; дата: О 1.09.2025
ом 00000000 ид 3301455
Шаблон 04-У Об изменении условий обучения

А.В. Агафонов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 16.09.2025 12:13:04
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06